
İYİ OLAN KAZANSIN 
WAR WITH GRANDPA 

yakında sinemalarda 

 
Her filmin çıkış noktası birbirinden farklıdır. Bazı filmlerin hikayeleri ise hiç 

beklenmedik durumlarda ortaya çıkar. 
İYİ OLAN KAZANSIN filminin yolculuğu ise yedi yıl önce, yapımcı Marvin Peart’ın 8 
yaşındaki oğlu Tre’nin, ABD’de çok satan kitaplar arasında yer alan The War With 

Grandpa’yı okumasıyla başlıyor. Kitabı çok seven Tre, filme uyarlanması için 
babasını ikna etmeye çalışır. Yapımcı olan babası kitabı okuduktan sonra da ilk 
tepkisi “Hadi yayınevini arayalım!” olur. Babasını ikna eden Tre, böylece sinema 

tarihinin en genç yapımcısı ünvanını almış oldu. 

 
İYİ OLAN KAZANSIN, ABD’de gösterime girdiği ilk hafta sonu, pandemi döneminin ve 

yılın en çok konuşulan filmlerinden olan TENET'i tahtından indirerek 1 numaraya 
yerleşti.  Film, ABD’de THE GENTLEMEN ve UNHINGED'in ardından 2020 yılının en 

çok hasılat elde eden 3. bağımsız filmi oldu. 
 
 



 
Robert De Niro, Uma Thurman ve Christopher Walken gibi efsane isimler, baştan 

sona keyifle izlenecek İYİ OLAN KAZANSIN (THE WAR WITH GRANDPA) filminde bir 
araya geliyor. Bu eğlenceli komedi filminin yönetmen koltuğunda ise Alvin ve 
Sincaplar, SüngerBob KarePantolon: Firarda, Garfield 2 gibi stüdyo filmlerinin 

yönetmeni Tim Hill var. EVDE TEK BAŞINA serisinin izinden giden yapım, bir torunla 
dedeyi amansız bir rekabette karşı karşıya getiriyor.  

 
Eşini kaybettikten sonra her şeyden elini eteğini çeken Ed, kızının ısrarıyla onun 
evine taşınmaya razı olur. Ancak Ed’in gelmesiyle ister istemez evin düzeninde 

değişiklik yapılması gerekir. Büyükbaba için evdeki en uygun oda Peter’ın odasıdır. 
Odasının elinden alınıp, tavan arasına gönderilmeyi kabullenemeyen Peter odasını 
geri almak için elinden geleni yapacaktır. Ama henüz dedesini pek tanımamıştır. 

Ed’in de torununun kurnaz planlarına ve bezdiren oyunlarının altında kalmaya hiç 
niyeti yoktur. Beklenmedik numaralara ve taktiklere başvurmaktan sakınılmayan bu 

kapışmanın galibi bakalım kim olacak? 
 
 


